
Alfa Agency s.r.o. 1/4

Jazykové kurzy

Discover English
Melbourne - Austrálie

Discover English nabízí širokou škálu jazykových
kurzů – od všeobecné angličtiny, obchodní
angličtiny až po přípravu na zkoušky Cambridge či
IELTS. Škola používá velmi moderní a pokrokové
způsoby výuky, vše podpořeno vysoce
kvalifikovanými a pečlivě vybranými učiteli AJ s
bohatými pedagogickými zkušenostmi. Škola sídli
v centru města a může se pochlubit velmi
moderním vybavením a pěknou terasou s
výhledem do okolí. Přijďte studovat do tenisového
Melbourne a užijte si více než studium!
 
 
 

Název školy: Discover English
Národnostní složení: Kolumbie 18 %, Japonsko 17
%, Západní Evropa 21 %, Brazílie 8%, Thajsko 7
%, Taiwan 6 %
Nejnižší věk studenta: 18
Maximum studentů ve třídě: 18
Průměrně studentů ve třídě: 13
Délka lekce: 60
GE levels: 7
Měna: AUD
Zodpovědná osoba:

Úvod

KURZ 12 týdnů 16 týdnů 20 týdnů 24 týdny

Intenzivní angličtina (20 lekcí/týden)
Ubytování v hostitelské rodině, sdílený pokoj, bez
stravy (4t.)

4 144 AUD
59 756 Kč

5 092 AUD
73 427 Kč

6 040 AUD
87 097 Kč

6 988 AUD
100 767 Kč

IELTS / FCE, CAE (20 lekcí/týden)
Ubytování v hostitelské rodině, sdílený pokoj, bez
stravy (4t.)

4 144 AUD
59 756 Kč

5 092 AUD
73 427 Kč

6 040 AUD
87 097 Kč

6 988 AUD
100 767 Kč

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování v Hostitelské rodině s polopenzí na 4 týdny, studijní materiály a
veškeré reg. poplatky školy.

Není zahrnuta: doprava (letenka), povinné zdravotní pojištění OSHC - cca 50 AUD / měsíc, poplatek za
studenstká víza - cca 550 AUD.

Ostatní možné poplatky: vyzvednutí na letišti – ceny na vyžádání, poplatky za zkoušku  FCE, CAE, IELTS
- cca 355 AUD.

Nástupní termíny: každé pondělí, pro kurzy FCE a CAE naleznete v sekci nabídka kurzů.

Další druhy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

Nabídka kurzů

Název kurzu Lekcí/t. Délka Cena Nástupní termíny

Obecná angličtina - General English 20 1-52 týdnů 230 AUD/týden každé pondělí

zápisné: 220, stud. materiály: 70 AUD/level

http://www.alfaagency.cz/school/discover-english-melbourne--27/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/discover-english-melbourne--27/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/kaplan-international-english-city--120/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/discover-english-melbourne--27/#tabubytovani


Discover English - Melbourne: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/4

Business angličtina - Business
English 20 1-52 týdnů 230 AUD/týden každé pondělí

zápisné: 220, stud. materiály: 70 AUD/level

Cambridge Foundation Stream 20 1-52 týdnů 230 AUD/týden
2.1., 5.2., 13.3., 16.4.,
21.5., 25.6., 30.7., 3.9.,
8.10., 12.11.

zápisné: 220, stud. materiály: 70 AUD/level

Angličtina EAP - English for
Academic Purposes 20 1-10 týdnů 230 AUD/týden

2.1., 5.2., 13.3., 16.4.,
21.5., 25.6., 30.7., 3.9.,
8.10., 12.11.

zápisné: 220, stud. materiály: 70 AUD/level

Přípravný IELTS
dopolední/odpolední kurz 20 1-10 týdnů 230 AUD/týden každé pondělí

zápisné: 220, stud. materiály: 70 AUD/level

Přípravný kurz FCE, CAE 25 11-12 týdnů 230 AUD/týden 2/1., 19.3., 12.6., 10.9.

zápisné: 220, stud. materiály: 130 AUD

Přípravný kurz CPE 25 11-12 týdnů 290 AUD/týden 2.1.

zápisné: 220, stud. materiály: 130 AUD

Více info

Fotogalerie



Discover English - Melbourne: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/4



Discover English - Melbourne: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 4/4


	Discover English
	Úvod
	Nabídka kurzů
	Více info


